EDITAL Nº 011/Curso Técnico em Informática/2016 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada, referentes ao Segundo Trimestre

de 2016.

  A Coordenação Curso Técnico em Informática do IF Catarinense – Campus Araquari, no uso de suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO

Lauro Antônio do Nascimento 1INFOI1
22/08/2016 à 23/08/2016 –

Geografia; Matemática
X

Vinícius Acordi Soethe 1INFOI2 01/07/2016 - Sociologia  X

Vitor Vieira da Costa 1INFOI2 26/08/2016 - Sociologia  X

Letícia Caroline de Oliveira 1INFOI3 18/08/2016 – Língua Inglesa X

Marcos Eduardo da Silva 1INFOI3 15/07/2016 - Sociologia  X

Paulo Mateus Lopes Carvalho 1INFOI3 22/08/2016 - Física  X

Pedro Jair Batista 1INFOI3 08/08/2016 - Sociologia  X

Pedro Jair Batista 1INFOI3 25/08/2016 - Matemática  X

Julia Maria Nogueira 2INFOI1 09/09/2016 - ASOO X

Leonardo Vitor Fleith Faria 2INFOI1 09/09/2016 - ASOO X

Lucas Daniel Tomko 2INFOI1
12/08/2016 à 17/08/2016 – Banco de

Dados; Educação Física; Matemática
 X

Nicolas Fernandes Krobel 2INFOI1 23/08/2016 – Língua Portuguesa X

Rafaela Caroline Storti 2INFOI1 25/08/2016 – Química X

Emanuela Hisi Rodrigo 2INFOI2 14/09/2016 - Biologia X

Esther da Silveira 2INFOI2 17/08/2016 - Matemática X

Thalles Mageste Fouly

Gonçalves
2INFOI2

17/08/2016 à 18/08/2016 -

Matemática
X

Vinícius Sandem Bernstorff 2INFOI2 22/08/2016 - Química X

Giovanna Bergling Coffoni 3INFOI1 18/08/2016 – Língua Portuguesa X

Lucas dos Santos Torres 3INFOI2 06/09/2016 – Práticas Profissionais X

Lucas dos Santos Torres 3INFOI2 09/09/2016 - Física X

Maria Eduarda de Almeida 3INFOI2 23/08/2016 – Língua Portuguesa X

Vinícius Luz dos Passos 3INFOI2

15/08/2016 à 23/08/2016 –

Geografia, Língua Portuguesa, Ética

e Meio Ambiente

X

Vinycius Matheus Carvalho

Picasky Morais da Silveira
3INFOI2 18/08/2016 - Geografia X

Araquari, 18 de outubro de 2016.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016